
 

 

Revize 12.2017 

 
Memory mattress STANDARD / PREMIUM 
 
Krycí matrace s pamětí může být použita na standardní matraci jako ortopedická 
podložka, která rovnoměrně rozloží tělesnou hmotnost na matraci a zajišťuje 
vyváženou podporu ke zlepšení pohodlí při spánku a odpočinku. 

Krycí matrace je doporučena při chronické bolesti páteře, bolestech zad a šíje. 
Kvalitní paměťová pěna napomáhá od stresu a její anatomický tvar zajistí komfort a 
dostatečnou podporu pro krční páteř. 

Provedení PREMIUM má profilovaný potah, který ještě zlepšuje pocit měkkosti a 
pohodlí. 

Krycí matrace jsou určeny pro postele s elektrickými, poloelektrickými i manuálně 
nastavitelnými rámy. 

Použití: 
Rozbalte matraci. Rozložte ji na rovný povrch a nechte 48 hodin, aby se vrátila do 
původního stavu před zabalením.  

Upozornění!  
Před prvním použitím vyjměte matraci z obalu a nechte ji vyvětrat na vzduchu. 
 
Složení:  
100% LRPU 
Neobsahuje latex 
 
Potah lze prát v pračce. 
 
Velikost matrace v provedení standard: 90/160 x 200 x 4 cm 
Velikost matrace v provedení premium: 90 x 200 x 2,5 cm 
Hustota: 45 kg/m3 - měkké 
 
VÝROBCE 

mdh sp. z o.o. 
ul. ks. W.Tymienieckiego 22/24 
90-349 Łódź 
Poland 
www.mdh.pl 
 
DISTIBUTOR 

MEYRA ČR s. r. o. 
Hrusická 2538/5 
141 00 Praha 4 
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz 
 

file://///Meyra_data/Userdata/PODKLADY%20PRO%20WEB/Návody%20k%20použití,%20Produktové%20listy%20a%20spol/7-Reha_anatom.%20polštáře%20Qmed/www.mdh.pl
http://www.meyra.cz/

